
CJ HAINAUT TT PREPING 2024/2025 POUSSINS classement général

N° LICENCE Nom Prénom Indice Club Clas. Ph.1 Ph.2 Ph.3 Ph.4 Bonus total

1 174642 PAQUES GABRIEL H203 PAL NEUFVILLES SENNE NC 14 16 0 0 30

2 163472 DELVAL HUGO H254 AEDEC HYON-CUESMES E6 13 15 0 0 28

3 175200 FOURET TYLER H095 CTT KITCH MOUSCRON NC 12 14 0 0 26

3 170063 CARLIEZ HUGO H254 AEDEC HYON-CUESMES E6 11 13 0 0 24

5 172214 PENET RAPHAEL H292 GERPINNES NC 10 10 0 0 20

6 177682 LIMBOURG CONSTANTIN H292 GERPINNES NC 7 11 0 0 18

7 170185 NASCA SAMUEL H200 CP MONTOIS NC 3 12 0 0 15

7 175787 BRULEZ ALICE H004 ETT CENTRE MANAGE NC 8 6 0 0 14

9 172127 VANDAELE LOUIS H206 GPV ATH NC 6 8 0 0 14

10 174737 MOUTIER HARALD H116 RCTT PEISSANT-VELLEREILLE NC 9 3 0 0 12

11 176679 DI GIACOMO RICCARDO H165 PAL LE ROEULX-GHISLAGE NC 0 9 0 0 9

12 177178 KOWALIK NOAM H128 RCTT THUIN NC 0 7 0 0 7

13 177654 PLANCKAERT HENRI H054 CTT CENTRE HERSEAUX NC 2 4 0 0 6

14 171705 GODISIABOIS RORY H430 CTT P2000 ECAUSSINNES NC 5 0 0 0 5

16 177431 BOURDON MARTIN H254 AEDEC HYON-CUESMES NC 0 5 0 0 5

16 174129 POELAERT TRISTAN H128 RCTT THUIN NC 4 0 0 0 4

18 174433 NAESSENS ELIO H443 SNOOPING MOUSCRON NC 0 2 0 0 2

19 177580 LEOPOLD RAPHAEL H200 CP MONTOIS NC 1 0 0 0 1

20 173325 RENAUX CONSTANT H200 CP MONTOIS NC 0 1 0 0 1



CJ HAINAUT TT PREPING 2024/2025 PREMINIMES classement général

N° LICENCE Nom Prénom Indice Club Clas. Ph.1 Ph.2 Ph.3 Ph.4 Bonus total

1 174568 HER DAMIAN H428 TT TEMPLIERS ESTAIMBOURG E4 42 51 0 0 93

2 171905 MARECHAL CELIAN H092 RPV ECAUSSINNES E6 40 49 0 0 89

3 171742 TOFFOLI EMMA H004 ETT CENTRE MANAGE NC 38 50 0 0 88

5 169924 TONDEUR CRAEMERS YAEL H004 ETT CENTRE MANAGE NC 41 45 0 0 86

6 166865 LEBRUN CLEMENT H292 GERPINNES E6 36 48 0 0 84

7 169830 CARRE ROBIN H307 TT DON BOSCO TOURNAI NC 35 47 0 0 82

8 172380 STEELANDT SAMUEL H254 AEDEC HYON-CUESMES NC 34 44 0 0 78

9 174941 DUBART FLAVIO H307 TT DON BOSCO TOURNAI NC 39 38 0 0 77

10 177661 SCHREDER VICTOR-HENRI H128 RCTT THUIN NC 33 43 0 0 76

11 173389 SZULKOWSKI NAEL H099 RCTT EXCELSIOR ERQUELINNES NC 29 46 0 0 75

12 176081 DUBOIS THOMAS H128 RCTT THUIN NC 32 41 0 0 73

13 174938 DUHOT ULYSSE H307 TT DON BOSCO TOURNAI E6 31 42 0 0 73

14 167314 SEVERINO ADRIEN H200 CP MONTOIS NC 30 37 0 0 67

15 176316 BRANCART DAEMON H004 ETT CENTRE MANAGE NC 28 39 0 0 67

16 169967 KREJCI CLEMENT H128 RCTT THUIN NC 27 40 0 0 67

17 169105 VANDAELE CLOE H206 GPV ATH NC 25 35 0 0 60

18 172123 BOGAERTS TAYMANS TIM H001 AFR CHARLEROI VILLETTE NC 23 36 0 0 59

19 177568 GERIN THEO H254 AEDEC HYON-CUESMES NC 26 31 0 0 57

20 167002 CULOT NOA H004 ETT CENTRE MANAGE E6 24 29 0 0 53

21 165129 JIANG LEO H200 CP MONTOIS E0 0 52 0 0 52

22 175032 LUSZOWSKI LEA H292 GERPINNES NC 22 25 0 0 47

23 177336 VANDERZIPPE RAPHAEL H254 AEDEC HYON-CUESMES NC 20 26 0 0 46

24 174876 BALFROID THIBAULT H128 RCTT THUIN NC 19 27 0 0 46

25 171238 MALBECQ ASSIYA H200 CP MONTOIS NC 21 21 0 0 42

26 175513 PALLEN ALEXIS H254 AEDEC HYON-CUESMES NC 9 33 0 0 42

27 176842 LAURENT SACHA H004 ETT CENTRE MANAGE NC 13 28 0 0 41

28 172498 BUTSTRAEN THIBAULT H054 CTT CENTRE HERSEAUX NC 14 24 0 0 38

29 169075 VAN GELDER CYRIL H128 RCTT THUIN E6 37 0 0 0 37

30 177732 LI CAUSI TOM H200 CP MONTOIS NC 18 16 0 0 34

31 175433 HENROTIN LUCAS H292 GERPINNES NC 0 34 0 0 34

32 174716 DEBUSSCHERE MANOHA H054 CTT CENTRE HERSEAUX NC 3 30 0 0 33

33 174572 VOS LOUIS H292 GERPINNES NC 0 32 0 0 32

34 173863 DELFOSSE-LEVEQUE VALENTIN H430 CTT P2000 ECAUSSINNES NC 15 15 0 0 30

35 176315 STOCLET BRIAN H004 ETT CENTRE MANAGE NC 10 20 0 0 30

36 177179 LAHAYE TOM H128 RCTT THUIN NC 6 22 0 0 28

37 176507 SWEERTS OLIVER H004 ETT CENTRE MANAGE NC 7 17 0 0 24

38 176887 KHELIFI WAEL H054 CTT CENTRE HERSEAUX NC 0 23 0 0 23

39 176886 RYCKENAERT LIONEL H054 CTT CENTRE HERSEAUX NC 12 9 0 0 21

40 177683 DEMOOR VANDECASTEELE VALENTIN H292 GERPINNES NC 11 10 0 0 21

41 177534 DOIGNIES MARLIER ELEOR H004 ETT CENTRE MANAGE NC 8 12 0 0 20

42 178142 CALASSO HUGO H254 AEDEC HYON-CUESMES NC 0 19 0 0 19

43 174877 FLUTE LYZIAN H128 RCTT THUIN NC 0 18 0 0 18

44 174571 HANON LOUIS H292 GERPINNES NC 17 0 0 0 17

45 177581 LEOPOLD MATHEO H200 CP MONTOIS NC 16 0 0 0 16

46 177557 PERY STAF LOUNA H009 PP CASTELLINOISE NC 0 14 0 0 14

47 164266 VANHOREBECK TIMOTE H292 GERPINNES NC 0 13 0 0 13

48 174606 VANDENDRIESCCHE SELYNA H054 CTT CENTRE HERSEAUX NC 5 7 0 0 12

49 174995 LEBLOND MILA H004 ETT CENTRE MANAGE NC 0 11 0 0 11

50 177697 LAHAEYE BAPTISTE H054 CTT CENTRE HERSEAUX NC 4 5 0 0 9



CJ HAINAUT TT PREPING 2024/2025 PREMINIMES classement général

51 178147 MASSEZ WILLIAM H292 GERPINNES NC 0 8 0 0 8

52 178143 MARCHAL EMMY H254 AEDEC HYON-CUESMES NC 0 6 0 0 6

53 174604 STIEVENAERT ANDREA H054 CTT CENTRE HERSEAUX NC 2 3 0 0 5

54 177270 DUPONT FLORENT H254 AEDEC HYON-CUESMES NC 0 4 0 0 4

55 178140 RABIA ANISSA H254 AEDEC HYON-CUESMES NC 0 2 0 0 2

56 174128 DEVILLE ALEXIS H128 RCTT THUIN NC 1 0 0 0 1

57 175415 LEONE LICIA H430 CTT P2000 ECAUSSINNES NC 0 1 0 0 1



CJ HAINAUT TT PREPING 2024/2025 MINIMES classement général

N° LICENCE Nom Prénom Indice Club Clas. Ph.1 Ph.2 Ph.3 Ph.4 Bonus total

1 169774 TASSIN DRISS H149 BUFFALO COUILLET D0 46 52 0 0 98

2 170349 CHAMPION TIMOTHE H041 PING LA LOUVIERE D6 47 47 0 0 94

3 171545 BILLEMONT MARGAUX H254 AEDEC HYON-CUESMES D0 43 49 0 0 92

4 164565 MARTINO LOUCA H206 GPV ATH E0 40 48 0 0 88

5 176544 TAYMANS BENJAMIN H203 PAL NEUFVILLES SENNE NC 42 45 0 0 87

6 171234 DUCARME SACHA-VALERY H292 GERPINNES E4 34 50 0 0 84

7 167001 CULOT TEO H004 ETT CENTRE MANAGE E0 45 38 0 0 83

8 169358 DE VOLDER FLORENT H290 PAL BON-SECOURS E4 41 42 0 0 83

9 168558 TONDEUR CRAEMERS LEA H004 ETT CENTRE MANAGE D2 38 44 0 0 82

10 172213 PENET CHLOE H292 GERPINNES NC 35 46 0 0 81

11 175432 PLUVINAGE YSALINE H292 GERPINNES NC 36 41 0 0 77

12 173729 LEMAIRE LOUIS H307 TT DON BOSCO TOURNAI E6 39 36 0 0 75

13 171687 DUPRET ETTORE H206 GPV ATH NC 29 43 0 0 72

14 170982 VANKERCKHOVEN IVANOE H200 CP MONTOIS E6 31 40 0 0 71

15 170459 SPATH CLEMENT H200 CP MONTOIS E6 33 35 0 0 68

16 173130 HEYMANS MAELYS H206 GPV ATH NC 30 32 0 0 62

17 169061 MAHIEU LOHAN H428 TT TEMPLIERS ESTAIMBOURG E6 32 28 0 0 60

18 169968 KREJCI GABRIEL H128 RCTT THUIN NC 18 39 0 0 57

19 166367 LEONE LUCA H430 CTT P2000 ECAUSSINNES NC 28 26 0 0 54

20 159359 ROCHEZ MAELYS H430 CTT P2000 ECAUSSINNES NC 24 30 0 0 54

21 173526 DEBETENCOURT CLELIA H128 RCTT THUIN NC 21 33 0 0 54

22 175135 MARLIER ZOE H004 ETT CENTRE MANAGE NC 26 27 0 0 53

23 175103 BADANO MIRKO H292 GERPINNES NC 16 37 0 0 53

24 167891 VANSNICK VALENTINE H200 CP MONTOIS D0 0 51 0 0 51

25 168329 MAZZOLA ALESSIO H004 ETT CENTRE MANAGE NC 27 22 0 0 49

26 169144 HEMBISE MATTEO BBW319 Pirahna TT Waterloo E4 44 0 0 0 44

27 172932 HOPPEN AMAURY H004 ETT CENTRE MANAGE NC 22 21 0 0 43

28 175126 JACOB MATHYS H004 ETT CENTRE MANAGE NC 17 25 0 0 42

29 170492 HENNEBICQ HUGO H227 PAL LEUZOISE E6 37 0 0 0 37

30 177219 SANTATERRA VALENTINO H004 ETT CENTRE MANAGE NC 20 16 0 0 36

31 162014 VERSTAEN NATHAN H430 CTT P2000 ECAUSSINNES NC 15 20 0 0 35

32 177337 BUCKLAND AMADEUS GANESH H254 AEDEC HYON-CUESMES NC 0 34 0 0 34

33 173912 PROVOOST SOLINE H054 CTT CENTRE HERSEAUX NC 9 24 0 0 33

34 172794 DELAUNOIS YLAI A H218 BOSQUET CTT NC NC 12 19 0 0 31

35 173534 MERTENS ARNAUD H203 PAL NEUFVILLES SENNE NC 8 23 0 0 31

36 176020 TUYPENS AMORY H430 CTT P2000 ECAUSSINNES NC 0 31 0 0 31

37 175007 JACOB BODEAU GASTON H307 TT DON BOSCO TOURNAI NC 0 29 0 0 29

38 169828 WAROUX ABBYGAEL H307 TT DON BOSCO TOURNAI NC 14 12 0 0 26

39 171237 DI VENDRA GIULIANO H004 ETT CENTRE MANAGE NC 25 0 0 0 25

40 174788 GROS ANTOINE H292 GERPINNES NC 23 0 0 0 23

41 177619 NAVEZ EDEN H001 AFR CHARLEROI VILLETTE NC 19 0 0 0 19

42 173908 VROMAN JONAS H054 CTT CENTRE HERSEAUX NC 0 18 0 0 18

43 176787 LOPEZ MARGOLLES DIEGO H203 PAL NEUFVILLES SENNE NC 0 17 0 0 17

44 178137 VAN WAASDIJK RAPHAEL H203 PAL NEUFVILLES SENNE NC 0 15 0 0 15

45 178122 TASSART SILVIO H430 CTT P2000 ECAUSSINNES NC 0 14 0 0 14

46 171956 COUDOU CLARANCE H307 TT DON BOSCO TOURNAI NC 13 0 0 0 13



CJ HAINAUT TT PREPING 2024/2025 MINIMES classement général

N° LICENCE Nom Prénom Indice Club Clas. Ph.1 Ph.2 Ph.3 Ph.4 Bonus total

47 173909 CANAR CELIA H054 CTT CENTRE HERSEAUX NC 5 8 0 0 13

48 178136 SCORIELS ESTEBAN H203 PAL NEUFVILLES SENNE NC 0 13 0 0 13

49 177684 DEDONDER LUCA H292 GERPINNES NC 11 0 0 0 11

50 177731 VAN DE BEEK HENRI H200 CP MONTOIS NC 6 5 0 0 11

51 173324 RENAUX BAPTISTE H200 CP MONTOIS NC 0 11 0 0 11

52 177656 SAMYN GABRIEL H054 CTT CENTRE HERSEAUX NC 10 0 0 0 10

53 175214 PIERARD MAXENCE H200 CP MONTOIS NC 0 10 0 0 10

54 177792 CHIESI BENJAMIN H092 RPV ECAUSSINNES NC 0 9 0 0 9

55 177191 CALLEWAERT BAPTISTE BBW315 CTT Le Moulin NC 7 0 0 0 7

56 173315 PROVOOST ZEPHIRIN H054 CTT CENTRE HERSEAUX NC 0 7 0 0 7

57 173314 PROVOOST GASPARD H054 CTT CENTRE HERSEAUX NC 0 6 0 0 6

58 177735 CRAPEZ TIAGO H200 CP MONTOIS NC 3 2 0 0 5

59 174231 DEVILLE EMMY H128 RCTT THUIN NC 4 0 0 0 4

60 176571 LANDSWEERDT LEON H054 CTT CENTRE HERSEAUX NC 0 4 0 0 4

61 177015 DELBART MARCUS H292 GERPINNES NC 2 1 0 0 3

62 176006 BIENFAIT ANTOINE H116 RCTT PEISSANT-VELLEREILLE NC 0 3 0 0 3

63 176885 LEFEBVRE PAULIN H054 CTT CENTRE HERSEAUX NC 1 0 0 0 1


